L'importo complessivo di canone a base d'asta per la durata complessiva della concessione (5 anni) è quindi pari ad € 
11.500,00 più IVA. 

L’affidamento del servizio non comporta oneri per la sicurezza connessi a rischi di natura interferenziale. 

Al Comune di Savigliano sarà corrisposto un canone annuo minimo di importo non inferiore ad € 2.300,00 
(duemilatrecento/00), oltre al rialzo indicato nell’offerta economica e IVA, da versare entro il 30 settembre di ciascun 
anno, per ciascuno dei 5 anni della concessione. 

Il canone offerto non potrà essere oggetto di riduzioni disposte unilateralmente, neanche in ipotesi di furto, atti